Отчет о проведении школьного этапа олимпиады по литературе
в ГБОУРК «Керченский учебно-воспитательный комплекс-интернат-лицей искусств»

	Класс
	Кол-во
участников
	Кол-во
победителей и 
призеров
	Ф.И.О.
победителя и 
призера
	Ф.И.О.
учителя

	7А
	
5
	2
	
Шестопалова Анастасия
Божко Виктория
	Анищенко Елена Сергеевна

	7Б
	2

	
	
	

	11А
	2

	1
	Кирюхина Кира
	Анищенко Елена Сергеевна

	
11Б
	3
	1
	Секацкая Анастасия
	Анищенко Елена Сергеевна

	
	

	
	
	

	
	

	
	
	

	
	

	
	
	

	
	

	
	
	

	
	

	
	
	

	
	

	
	
	

	
	

	
	
	

	
	

	
	
	



